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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER

NJOFTIM PER PROCEDUREN E INTERVISTES SE STRUKTUAR ME GOJE, PER
NGRITJEN NE DETYRE

Né zbatim t€ nenit 22 té Ligjit nr.152/2013 daté 30.05.2013 “Pér Népunésin Civil”, 1
ndryshuar, KREU III i Vendimit Nr. 242 daté 18.03.2015 te ndryshuar t€ Késhillit t&€ Ministrave
“Pér ngritjen ne detyre ne kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese”, Késhilli i Qarkut Shkodér,
pas verifikimit paraprak t€ dokumentacionit té€ kandidatéve, qé p&rmbushin kérkesat ¢
pérgjithshme dhe té€ vecanta, t&€ pércaktuar né shpalljen pér konkurrim, njoftojmé kandidatet
ge kane kane kaluar fazen e testimit me shkrim pér t€ vazhduar n€ fazén e dyt€ té intervistes te strukturuar
me goje te procedurés sé pranimit ne sherbimin civil pér pozicionin

Pergjegjes i Programim Zhvillimit dhe Integrimit ne Drejtorine e Zhvillimit Rajonal
dhe Marredhenieve me Jashte
Keshilli i Qarkut Shkoder

Kandidati i kualifikuar per intervisten e strukturuar me goje eshte:

1. Kastriot Kruja

Intervista me goje do té zhvillohet né datén 28.052025 , né orén 12:00 , né ambjentet e Keshillit te
Qarkut Shkoder
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